保険薬局 各位

令和７年７月吉日

可児とうのう病院

「院外処方箋の疑義照会運用の変更」について

日頃は、可児とうのう病院の保険医療活動にご理解ご協力いただきありがとうござい

ます。８月１日からの FAXコーナーの営業時間短縮に伴い、従来 FAXコーナーで対応し

ていました当院の疑義照会の運用を下記のように変更することとなりましたので周知

をよろしくお願いします。

記

開始時期 令和７年８月１日（金）

方 法  従来通り処方箋の写しと疑義内容を記載して下記の FAX番号の可児とう

のう病院薬剤部へ直接送信してください。

FAX番号 0574-25-3143

※ 全ての時間帯において疑義照会は「可児とうのう病院 薬剤部」で対応します。

※ ご不明な点がありましたら可児とうのう病院 薬剤部 前田までお問い合わせく

ださい。 問い合わせ先：0574-25-3113（代表）

  以上